[Ipunoxenue
K [TOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
rOpoOJICKOro OKpyra r. bop
o1 07.05.2024 Ne 2710
Yr1BepxkaeHa
MIOCTAaHOBJIEHUEM aIMUHUCTPALIUU
ropozackoro okpyra r. bop ot 09.11.2016 Ne 5244

HN3meHeHns1, KOTOPbIE BHOCATCS B MYHHIUNIAJIBHYIO Iporpammy «Pa3Butne pusnyeckoii KyJabTypbl H CIOPTa
ropoJcKoro okpyra r.bop», yrBep:kaieHHy0 nocranoBjieHueM aaMuHucTpamnum ot 09.11.2016 Ne 5244

(B pemaxiuu noctaHoBneHuit ot 01.02.2017 Ne 460, ot 29.03.2017 Ne 1525, ot 28.04.2017 Ne 2157,01 30.06.2017 Ne 3614, ot 28.09.2017

No 5590, o1 25.10.2017 Ne 6140, ot 08.11.2017 Ne 6529, ot 30.11.2017 Ne 7120, ot 25.12.2017 Ne7767, ot 31.01.2018 Ne 472, ot 15.03.2018 No
1409, o1 26.04.2018 Ne 2361, ot 05.06.2018 Ne 3176, ot 28.06.2018 Ne 3646, ot 03.08.2018 Ne 4547, ot 04.09.2018 Ne 5171, ot 12.09.2018 Ne
5335,01 01.11.2018 Ne 6291, o1 12.11.2018 Ne 6522, o1 03.12.2018 Ne 6871, ot 25.12.2018 Ne 7542, ot 31.01.2019 Ne 453, ot 27.03.2019 Ne
1633, o1 06.05.2019 Ne 2477, o1 29.05.2019 Ne 2905,01 31.07.2019 Ne 4170, ot 29.08.2019 Ne 4691, ot 25.09.2019 Ne 5187, o1 31.10.2019 Ne
5876, ot 28.11.2019 Ne 6416, ot 23.12.2019 Ne 6930, ot 28.02.2020 Ne 962, 02.04.2020 Ne 1634, ot 30.07.2020 Ne 3156, ot 01.09.2020 Ne
3761, ot 25.09.2020 Ne 4343, ot 30.10.2020 Ne 4968, ot 30.11.2020 Ne 5573, o1 30.12.2020 Ne 6264, ot 01.03.2021 Ne 992, ot 01.04.2021 Ne

1622, o1 28.05.2021 Ne 2741, ot 01.07.2021 Ne 3324, ot 29.07.2021 Ne 3801, ot 03.09.2021 1. Ne 4449, ot 30.09.2021 Ne 4888, ot 28.10.2021 Neo
5449, ot 03.11.2021 Ne 5572, o1 02.12.2021 Ne 6066, ot 29.12.2021 Ne 6778, ot 18.03.2022 Ne 1260, ot 28.07.2022 Ne 3863, ot 05.09.2022 Ne
4466, ot 01.11.2022 Ne 5619, ot 03.11.2022 Ne 5693, ot 01.12.2022 Ne 6226, ot 28.12.2022 Ne 6958, ot 29.03.2023 No 1899, ot 03.05.2023 No
2640, ot 29.06.2023 Ne 3833, ot 01.08.2023 Ne 4430, ot 02.10.2023 Ne 5822, ot 02.11.2023 Ne 6554,01 03.11.2023 Ne 6598, ot 30.11.2023 r. Ne

7127, 01 26.12.2023 Ne 7745, ot 01.02.2024 Ne 488)

1. B Paznene 1 «Ilacnopt IlporpamMmen» n.7 «O6bemsbl huHaHcHpoBaHUs [IporpaMmel B pa3pe3e HCTOYHHUKOB U CPOKOB peaiu3aliiny» H3JI0KUTh B
HOBOM pEIAKIVH:

6O0beMbl  (puHAHCHPOBAHUS HcTounuku puHaHCUPOBAHUS Bcero B ToMm ymcine no rogam peanuzanuu
7. |IIporpammsbl B paspese [Iporpammbl TBIC. PYO. [Iporpammel, ThIC. pyO.
HCTOYHHUKOB u CPOKOB
peanusanuu 2023 roxg 2024 rong 2025 roxn 2026 ron

Bcero no IIporpamme
1210 033,62 9368,18 |293939,32 | 287242,56 | 289 483,56
D+Q)+3)+ @ 33, 339 368, 3 939,3 87 242, 89 483,

(1) pacxomsl Ormkera TOPOJCKOTO 92
okpyra ropox Bop (6e3  yuera| 1828,54 25355232 | 223479,62 | 221282,80 | 223 513,80




nepeiaBacMbIX B OFOJDKET TOPOJICKOTO
OKpyra CpeiCcTB M3 O00JacTHOrO W
(denepaabHOTO OIOKETORB)

(2) pacxofpl 3a cUeT CpeACTB 00JIaCTHOTO
Oro/uKeTa, TIepeaBaeMbIX B OMOJDKET
TOPOJICKOTO OKpyra ropo bop

2 883,96

2 883,96

0,00

0,00

0,00

(3) pacxompl 3a  CHET  CpEICTB
(deneparbHOrO OOKETA, MepelaBacMbIX
B OFOJDKET TOPOJICKOTO OKpyra ropoz bop

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(4) npourie UCTOYHUKHU

85 321,12

82 931,90

70 459,70

65 959,76

65 969,76

B TOM YHCJIC. CpCACTBA OT HpPIHOC?[HIGfI
J0X04 ACATCIIBHOCTH

85 321,12

82 931,90

70 459,70

65 959,76

65 969,76

Moanporpamma 1 (1) + (2) + (3) + (4)

1170 463,22

330 077,48

283 817,22

277 214,26

279 354,26

(1) pacxomel OromKeTa TOPOICKOTO
okpyra ropox bBop (6e3  yuera
nepeaBaeMbiXx B OIODKET TOPOJCKOTO
OKpyra CpPEeICTB M3 OO0JAacCTHOTO W
(henepanbHOTO OIOKETOB)

82 258,14

244 261,62

213 357,52

211 254,50

213 384,50

(2) pacxompl 3a CHYET CpeNCTB 00IACTHOTO
Oro/KeTa, TMepelaBaeMbiX B  OIOKET
TOpOJICKOTO OKpyra ropoj bop

2 883,96

2 883,96

0,00

0,00

0,00

(3) pacxompl 3a CUET  CpEICTB
(benepanpHOTO OOMKETA, TIEpENaBACMbIX
B OFOJKET TOPOJICKOTO OKpyTa ropos bop

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(4) mpoure HUCTOYHUKH  (CpeACTBa
YYaCTHUKOB TPOTPaMMBbI pacimdpoBars,

85 321,12

82 931,90

70 459,70

65 959,76

65 969,76

4




HanpuMep: CpeacTBa OT IPHUHOCALIEH

JI0XOJ JEATEILHOCTH, cpencTBa
NPEANPUATHIA, COOCTBCHHBIE CpEICTBA
HACeJICHUS)
B TOM YHCIIE. CPEACTBA OT MPHHOCSIIEH 2
JIOXOJ1 IEATEIIbHOCTH 85 321,12 82 931,90 70 459,70 65 959,76 65 969,76
Moanporpamma 4 (1) + (2)+(3)+(4) 3
9 570,40 9290,70 10 122,10 10 028,30 | 10 129,30
(1) pacxompl Oromxera TOPOACKOIO
okpyra rtopon bop (6e3  yuera 3
MEPEAABACMBIX B DIOIKET TOPONICKOIO | g 570 49 9290,70 10122,10 | 10028,30 | 10 129,30

OKpyra CpeAcTB U3 O0JacTHOTO U
(henepabHOTO OIOIKETOB)

(2) pacxombl 3a cueT CpeacTB 00IACTHOTO
OrokeTa, TMepelaBaeMbIX B  OIOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKOTO OKpyTa ropoa bop

(3) pacxompl 3a  CUET  CpENCTB
(denepanpHOrO OIOMKETA, TIEPEIABACMBIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B OIO/KET TOPOJICKOTO OKpyTa ropoj bop

(4) npoume wucTtoyHWUKH (CpeacTBa
YYaCTHHUKOB NPOrpaMMbl pacuIndpoBaTs,
HampuMep: CpeACTBA OT TPUHOCSIICH

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J10XO0J1 NesTeIbHOCTH, cpencrTaa
MPEeNNpUsITH, COOCTBEHHBIE CpElCTBA
HaceeHus)

2. B Paznene 2 «TekcroBas yacTh MyHHUIMNAIbHOW nporpammbl» Tabmuny 1. «IlepedeHb OCHOBHBIX MEpPONPUATUN U pecypcHOe oOecrieueHue
peanu3alyy MyHULUIIAIbHON IPOrpaMMbDy U3JI0KUTh B HOBOU pEJaKLIUH:
Tabnuna 1
Ilepeyenb OCHOBHBIX MEpONIPUATHI H PecypcHOe o0ecniedyeHne peain3anui MyHHIHMIAJIbHON IPOrpaMMbl




HaumenoBaunue

OTBETCTBEH Bceero no
IIporpammel, N
HBIN MYHHIIHITATb
TOATPOTPAMMBI, UCIIOJIHUTEIL HOUN B ToMm uucie no roaam pcajinsaluu, ThIC. pY6
OCHOBHOTI'O Cpoxu . HDOIDAMME
Nen/m | mepomnpusitus (B KIICP BBIIIOJIHEH porp
(coucnoytHA 3a BECh
paspese us
TEJIb) MIEPHOT
HUCTOYHHKOB u
(uHaHCUPOBaHUA AUMCHOBA |- peali3allii, 2023 2024 2025 2026
) HUE THIC. pYyO.
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11
0 Myﬂlzlcl‘:dl;)al;zﬂoﬁ 12 0 00 2023- YOKuC 1210 033,62 339 368,18 | 293 939,32 287 242,56 289 483,56
00000 2026r. ’ ’ ’ ’ ’
nporpamMme:
B TOM YHCIIE B
paspese
HNCTOYHHKOB:
0.1 (enepar:Hyii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKET
0.2 obnacTHoii 2023- VOK u C 2 883,96 2 883,96 0,00 0,00 0,00
OrOKET 2026r.
0.3 i1 6 2023- YOK u C
2 | MCCTHRI DIO/LKET 2026r. " 921 828,54 | 25355232 | 22347962 | 22128280 223 513,80
poyue 2023- 2
0.4 HCTOYHUKU: 2026r. YOKuC 85 321,12 82 931,90 70 459,70 65 959,76 65 969,76
B TOM YHCJIE
041 |  mpanocsuei 2023- VOK 1 C 2
o p I[OXOII[H 2026r. 85 321,12 82 931,90 70 459,70 65 959,76 65 969,76
JIESITEIEHOCTH
1.0 [TonmporpamMa 1 12100 2023- YOKuC
«PazButHe 00000 2026r. 1170 463,22 330 077,48 283 817,22 | 277 214,26 279 354,26
buznyeckoit
KYJIBTYPBI,
MacCOBOTO




CIIopTa u CriopTa

BBICIITUX
JOCTIDKECHUMY
BCCro:
B TOM YHCJIC B
paspese
HNCTOYHHUKOB.:
101 | SeAcpambbii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOKET
1.0.2 obnacTHoj 2023- YOK u C 2 883,96 2 883,96 0,00 0,00 0,00
OIOKET 2026r.
1.0.3 | MecTHBIH OrOKET 2023- YOK u C 8
2026r. 82 258,14 244261,62 | 213357,52 | 21125450 | 213 384,50
npouue 2023- 2
1.0.4 VICTOUHHKY 2026r. YOKuC | gs391 12 8293190 | 70459,70 | 65959,76 65 969,76
B TOM YHCJIC:
1.0.4, | CpexctBact 2023- 2
1 “p“;:;:fe“ 2026r. YORuC | g5351 12 82931,90 | 70459,70 65 959,76 65 969,76
JCATCIIBHOCTU
OcHoBHOE
Meponpustue 1.2.
12 «Obecrieuenne 12102 2023- VOK 1 C
) JIEATENLHOCTH 00000 2026r. 1109 714,68 313 135,66 269 088,90 | 262 747,96 264 742,16
YUpEeKIACHUN
criopTa»
B TOM YUCJIC B
paspese:
12,1 | SeAcpambibii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOKET
12.2 obnacTHOH 2023- VYOK i C 2 883,96 2 883,96 0,00 0,00 0,00
OIOKET 2026r.
1.2.3 | MecTHBII GIOKET 2023- VY®K u C 8
2026r. 21 509,60 227319,80 | 19862920 | 196788,20 198772,40
1.2.4 Ipo4ue 2023- YOKuC 2




HNCTOYHUKHN

2026r.

B TOM YHCIJIC:

85 321,12

82 931,90

70 459,70

1.2.4.

CpEeACTBa OT
MPUHOCSIIEH
JI0X0]
JIeATEILHOCTH
OcHOBHOE

85321,12

2
82 931,90

70 459,70

65 959,76

65 959,76

65 969,76

65 969,76

1.3.

Mepornpusitue 1.3.
«ITpoBenenue
GU3KyIBTYypHO-
MAaCCOBBIX
MEpOTPHUATHI
Ccpenu pasIuyYHbIX
KaTeropui
HACEJICHUS
B TOM YHCJIE€ B

12103
00000

2023-
2026r.

YOKuC

0 748,54

11 941,82

9 728,32

9 466,30

9612,10

paspese:
benepanbHbIi

1.3.1

1.3.2

OI0JKET
00JIacTHOM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.3

GIOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.34

MECTHBIN OIOKET

npouune

2023-
2026r.

VYOKucC

0 748,54

11 941,82

9 728,32

HCTOYHUKHU
B TOM YHCJIC:

0,00

0,00

0,00

9 466,30
0,00

9612,10
0,00

1.3.4.

1.4.

CpeICTBa OT
MIPUHOCSIIEH
JIOXOJI
JIESITEILHOCTHU

OcHOBHOE

12104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mepormnpusatue 1.4.
«Oxa3anue
HNOAJACPKKH

00000

HCKKOMCPYCCKHUM

2023-
2026r.

VYOKucC

20 000,00

5 000,00

5000,00

5000,00

5 000,00




OpraHu3alHsIM,
OCYIIIECTBIISIOIIN
M JICATCIILHOCTh B
chepe
buznyeckoit
KYJbTYPBI U
CIOPTay

B TOM YHCJIC B
pas3pesc:

1.4.1

(henepabHBIN
OroKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2

oOJIacTHON
OIOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.3

MECTHBIN OIOIKET

2023-

2026r.

YOKuC

20 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1.4.4

npouune
VCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.44.

B TOM YHCJIE:
CpeicTBa OT
IIPUHOCAILEH

JI0XO07

JESITEJIBHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.0

IToamporpamma 4
«Obecrieuenne
peanu3anuu
MYHULIMTIATbHON
MIPOTPaMMBI»
BCEro:

12400
00000

2023-
2026r.

YOKuC

9 570,40

9 290,70

10 122,10

10 028,30

10 129,30

B TOM YHUCJIC B
pas3pesc:

4.0.1

dhenepabHBIN
Or0JKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.0.2

o0JIacTHON
OIOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.03

MECTHBIN OFOKET

2023-

VYOKucC




2026r.

9 570,40

9290,70

10 122,10

10 028,30

10 129,30

4.0.4

poyue
UCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.1

OcHoBHOE
Meponpustue 4.1
«Conepxanue
MYHUIUIAIbHBIX
OpPIaHOB»:

12401
00000

2023-

2026r. YOKuC

9 570,40

9290,70

10 122,10

10 028,30

10 129,30

B TOM YHCJIC B
paspese
HCTOYHHUKOB:

henepabHBIN
OroKeT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oOJIacTHON
OIOKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MECTHBIN OIOIKET

2023-

2026r. YORnC

9 570,40

9290,70

10 122,10

10 028,30

10 129,30

npouune
WCTOYHUKHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3. B Paznene 3 «IloanporpaMMbl MyHUIIMNIAIBHOW IPOTPAMMBD»:

3.1. B paznene 3.1.1. «Ilacnopt IloanporpaMMbl» OTAENbHBIE MO3UIMK H3I0KUTh B HOBOM pPelIaKIUu:

(|§O6LeMLI (hMHAHCUPOBAHUS

6. |[lonmporpammbl B paspese

HCTOYHUKOB u CPOKOB
peanuzanum

HcTounuku puHaHCUPOBaHUSA Bcero B ToM yncne mo roxam peanuzanuu
ITonmporpaMmsl TBIC. pYO. [Tonnporpammel, TeiC. pyO.
2023 rog | 2024 roxm | 2025ronm | 2026 rog
Hoanporpamma 1 (1) + (2) + (3) + (4) 1170 463,22 | 330077,48 | 283 817,22 | 277 214,26 | 279 354,26
(1) pacxomel OroKeTa TOPOJCKOTO 8
okpyra ropon Bop (6es yuera| 82258,14 | 244261,62 | 213357,52 | 211254,50 | 213 384,50

nepeaBaeMbIX B OO/DKET TOPOJCKOTO
OKpyra CpeicTB M3 O00JacTHOrO W
(beneparbHOTO OIOHKETOB)
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(2) pacxompl 3a cUeT CpPeACTB 00IACTHOTO
OromKeTa, IepeaBaeMbIX B OFODKET
TOPOJICKOTO OKpyra ropoj bop

2 883,96

2 883,96

0,00

0,00

0,00

(3) pacxompl 3a  CUET  CpEICTB
(denepanpHOTO OIOMKETA, TIEpENaBacMbIX
B OIOIKET TOPOJICKOTO OKpyTa ropos bop

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(4) nmpouMe HUCTOYHMKM  (CpeicTBa
YYaCTHHUKOB NPOrpaMMbl pacuin(poBath,
HanmpuMep: CpeacTBa OT MpHHOCALIEH
JI0XO7 NesTeNbHOCTH, cpeacTBa
NPENpUATHA, COOCTBEHHBIE CpENCTBA
HaCeJICHUS)

85 321,12

82 931,90

70 459,70

65 959,76

65 969,76

B TOM 4YHCIC: CpCACTBa OT
HpHHOCfIHI@fI J0X014 ACATCIIbHOCTHU

85 321,12

82 931,90

70 459,70

65 959,76

65 969,76
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